
Zarządzenie Nr 372/II/2009 
Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 13.03. 2009r. 
 
 

w sprawie: powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania 
konkursowego na wybór realizatora programu zdrowotnego w 2009r. w zakresie 
profilaktyki raka szyjki macicy w ramach ,,Gminnego Programu Ochrony i Promocji 
Zdrowia Mieszkańców Gminy Czerwonak na lata 2009-2013” 
 
 
 
Na podstawie art. 48 ust.1, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanej ze środków publicznych (Dz. U. Nr 210, poz.2135 ze zmianami), 
zarządzam co następuje: 
 
 
§ 1. Powołuję Komisję Konkursową  w składzie: 
 

a) Eugeniusz Chałupniczak, Zastępca Wójta Gminy Czerwonak, członek Komisji 
Konkursowej, 

 
b) Marlena Łochyńska – Kierownik Sekcji Profilaktyki i Terapii, Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Czerwonaku, przewodniczący  Komisji Konkursowej,  
 
c) Anna Szafrańska – pracownik socjalny, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej                       

w Czerwonaku, sekretarz Komisji Konkursowej,  
 

d) Daniela Jankowska – Bachor, Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej i Zdrowia 
Rady Gminy Czerwonak, członek  Komisji Konkursowej, 

 
e) Jerzy Stępień, członek Komisji Polityki Społecznej i Zdrowia Rady Gminy 

Czerwonak, członek  Komisji Konkursowej, 
 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Czerwonaku. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 

WÓJT GMINY CZERWONAK 
 
 
 
 
 



 
 
 


